

(1) 連結損益計算書

(単位：百万円)

科 目	2006年度 第3四半期 (2006年10月1日～ 2006年12月31日)		2005年度 第3四半期 (2005年10月1日～ 2005年12月31日)		前年同期比	
		売上高比		売上高比		増減率
		%		%		%
売上高	1,197,607	100.0	1,121,442	100.0	76,165	6.8
売上原価	906,594	75.7	840,963	75.0	65,631	7.8
売上総利益	291,013	24.3	280,479	25.0	10,534	3.8
販売費及び一般管理費	283,896	23.7	267,888	23.9	16,008	6.0
営業利益	7,117	0.6	12,591	1.1	▲ 5,474	▲ 43.5
営業外損益						
金融収支	▲ 1,038		▲ 2,467		1,429	
持分法による投資利益	3,299		552		2,747	
退職給付積立不足償却額	▲ 809		▲ 5,260		4,451	
その他	▲ 4,366		▲ 2,016		▲ 2,350	
計	▲ 2,914	▲ 0.2	▲ 9,191	▲ 0.8	6,277	-
経常利益	4,203	0.4	3,400	0.3	803	23.6
特別損益						
投資有価証券売却益	7,612	0.6	-	-		
持分変動利益	2,136	0.2	-	-		
投資有価証券売却損	▲ 2,275	▲ 0.2	-	-		
持分変動損失	-	-	▲ 8,413	▲ 0.7		
計	7,473	0.6	▲ 8,413	▲ 0.7	15,886	-
税金等調整前当期純利益	11,676	1.0	▲ 5,013	▲ 0.4	16,689	-
法人税等	5,983	0.5	▲ 10,952	▲ 1.0	16,935	
少数株主利益	4,531	0.4	2,572	0.3	1,959	
当期純利益	1,162	0.1	3,367	0.3	▲ 2,205	▲ 65.5

注1) 「金融収支」には受取利息、受取配当金及び支払利息を含めて表示しております。

注2) 「投資有価証券売却益」は、主に子会社(ニフティ社)の上場に伴う当該子会社株式の売却に係るものであります。

注3) 「持分変動利益」は、子会社(ニフティ社)の第三者割当増資に伴うものであります。

注4) 「投資有価証券売却損」は、主に関連会社(スパンション社)株式の売却に係るものであります。